PORTARIA Nº 865/2024

NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS INSCRITOS AOS
CARGOS DE PROFESSOR HABILITADO, PROFESSOR
NÃO HABILITADO DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024
DO MUNICÍPIO DE DIONISIO CERQUEIRA.

THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONÇALVES Prefeito Municipal de
Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica Municipal,

CONSIDERANDO, o artigo 2º da Portaria nº 805/2024 de 30 de setembro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar Comissão Especial de Avaliação de Títulos dos candidatos inscritos
aos cargos de professor habilitado e não habilitado, para, sob a presidência do primeiro, analisar os
documentos enviados para obter a pontuação da Prova de Títulos prevista no Edital de Processo
Seletivo nº. 01/2024, composta pelos seguintes servidores: Adriana Verona Kunsler, Advogada
matrícula nº. 5831; Heliomar Alves Brandão, Auxiliar Administrativo matrícula nº. 2911 e Eliane
Pedroso Bueno, Professora Nível Especial 1ª ao 4º ano e Fundamental matricula nº 1058.

Art. 2º - Fica encarregada a comissão, ora criada, de avaliar todos os títulos
apresentados pelos candidatos, emitindo parecer favorável ou desfavorável, embasando o parecer
conforme disposições contidas no Edital de Processo Seletivo nº 01/2024.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução do presente Ato correrão à conta do
orçamento municipal vigente.

Art. 5º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Estado de Santa Catarina, município de Dionísio Cerqueira, em 5 de November de 2024.

Thyago Wanderlan Gnoatto Gonçalves
Prefeito Municipal

Certifico que a presente Portaria foi registrada e publicada no DOM, na forma da lei.